



KUJIP01EQLYI

DODATEK Č. 6 KE SMLOUVĚ O DÍLO

ke sml. 1769/20
17637

uzavřené dne 1. 4. 2020 na akci

„Nemocnice Třebíč – Přístavba a rekonstrukce operačních sálů“

I. Smluvní strany

Objednatel:se sídlem:
zastoupený:zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
Tel./fax:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:**Kraj Vysočina**Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA hejtmanem kraje,
k podpisu smlouvy pověřen Mgr. Karel Janoušek, radní
Kraje pro oblast majetku
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
Ing. Oldřich Homola
+420 564 602 326/+420 465 602 433
708 90 749
CZ70890749
Komerční banka
123-6403810267/0100

a

Zhotovitel:Se sídlem:
Zastoupený:zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
Tel./fax:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:
(dále jen Zhotovitel)**PKS stavby a.s.**Žďár nad Sázavou, Brněnská 126/38, PSČ 591 39
Ing. Petrem Pejchalem, předsedou představenstva a
Ing. Jaroslavem Kládíkem, ředitelem společnosti (členem
Představenstva)
Ing. Jaroslav Kládík, ředitel společnosti
Ing. Jaroslav Venhauer, technický náměstek
566 697 201/566 697 384
46980059
CZ46980059
MONETA Money Bank, a.s.
175972792/0600
u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 930

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 6 ke Smlouvě o dílo ze dne 1. 4. 2020 ve znění Dodatku č. 1 uzavřeného dne 29. 05. 2020, Dodatku č. 2 uzavřeného dne 20. 10. 2020, Dodatku č. 3 uzavřeného dne 1. 4. 2021, Dodatku č. 4 uzavřeného dne 1. 9. 2021 a Dodatku č. 5 uzavřeného dne 25. 10. 2021 je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací. Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) blíže popsané ve změnovém listu č. 40-59. Potřeba těchto změn vznikla v průběhu realizace díla a jsou nezbytné pro dokončení díla. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 14., odst. 14.1. Smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 6, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) **Čl. 2. Předmět díla**

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve Změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) **Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:**

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena díla bez DPH celkem: **353 273 411,04 Kč**

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 6 bez DPH: 352 273 470,20 Kč

Cena víceprací a méněprací:

Cena víceprací bez DPH: 2 694 404,52 Kč

Cena méněprací bez DPH: -1 694 463,68 Kč

Cena více-méněprací bez DPH: 999 940,84 Kč

Cena díla po uzavření Dodatku č. 6

Cena díla bez DPH 353 273 411,04 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v příložených změnových listech.

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží doručenkou.

Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po oboustranném podpisu obdrží 1 stejnopis objednatel a 1 stejnopis zhotovitel.

Přílohy: změnové listy č.40 - 59

V Žďáru nad S., dne **13. 06. 2022**

za zhotovitele:

Ing. Petr Pejchal
předseda představenstva

Ing. Jaroslav Kladiiva
ředitel společnosti (člen představenstva)

PKS stavby a.s.
Brněnská 126/38
591 01 Žďár nad Sáz.
DIČ: CZ46980059
C7FCH REPUBLIC

V Jihlavě, dne **13.6.2022**

za objednatele:

Mgr. Karel Janoušek
radní kraje pro oblast majetku

Kraj Vysočina
Žitkova 1882/57, 585 01 Jihlava

36

Rekapitulace víceprací a méněprací: Nemocnice Třebíč - přístavba a rekonstrukce operačních sálů

Změna č.	Název	popis a zdůvodnění	méněpráce	vícepráce	cena bez DPH
ZL 40	Doplnění komponentů do stropního lůžkového mostu dle požadavků uživatele	Z důvodu pandemie COVID-19 byly posouzeny mosty na dospávacím pokoji, kdy je nutné doplnit lůžkové mosty tak, aby bylo možné v případě potřeby použít dospávací pokoj univerzálně i jako JIP.	0,00 Kč	273 632,50 Kč	273 632,50 Kč
ZL 41	Doplnění větrání úpravny vody	Jedná se o doplnění jednoduché VZT do technické místnosti pro úpravnu vody dle předané PD z 11/2021.	0,00 Kč	39 987,90 Kč	39 987,90 Kč
ZL 42	Doplnění hlídání hladiny DEMI vody a záplavové čidlo v místnosti S320	Jedná se o doplnění MaR do technické místnosti pro úpravnu vody z důvodu ochrany přilehlých prostor při případné havárii/poruše.	0,00 Kč	18 302,88 Kč	18 302,88 Kč
ZL 43	Doplnění zkrápění požárních rolet u výtahů VS1 a VS3	Jedná se o zřízení přívodu vody pro zkrápění požární rolety (zkrápění nutné dle nových požadavků na výrobce PD zařízeních kladených na ně na základě aktualizace norem a předpisů).	0,00 Kč	19 505,94 Kč	19 505,94 Kč
ZL 44	Povrchové úpravy ve spojovacím krčku mezi pavilony OS a G	Jedná se o doplnění základních prací - zejména úprav povrchů v prostorách těsně přiléhajících k rekonstruovaným částem OS (žadavací PD úpravu tohoto prostoru neudávala).	0,00 Kč	71 691,62 Kč	71 691,62 Kč
ZL 45	Protipožární úpravy ve strojovně VZT - dle skutečně provedených prací	Jedná se o zohlednění skutečně prováděných prací řešících zvýšení požární odolnosti nosných k-cí (v zadávací PD byly některé požární úpravy zdvojeny).	-481 813,26 Kč	260 748,81 Kč	-201 064,45 Kč
ZL 46	Úprava zařízení č. 15	Jedná se o úpravu stávající VZT jednotky (ve staré strojovně nazváno VZT zařízení č. 1. v nové PD VZT zařízení č. 15) a jejich přívodů. Dle PD měla být původní jednotka ze strojovny starých OS zdemontována a znovupoužita v nové strojovně VZT. Díky prostorovým požadavkům na údržbu (přístup, servis, revize, výměny filtrů...), napojení médií (přívody + odvody medií...) a přívody a odvody vzduchu se musela výrobem přepracovat a potrubí respektující orientaci přívod x odvod upravit a změnit.	0,00 Kč	161 391,48 Kč	161 391,48 Kč
ZL 47	Systém generálního klíče dle požadavku uživatele	Předmětem dodávky stavby neměly být práce uvnitř centrální sterilizace a dalších navazujících prostor přilehlých pavilonů (PCHO). Uživatel požaduje sjednocení systému odemykání dveří v rámci celé budovy OS.	0,00 Kč	141 980,00 Kč	141 980,00 Kč
ZL 48	Zokruhování rozvodů z úpravnen vody v OS	Pro případ nahraditelnosti při poruše jedné z úpravnen vody bude provedeno propojení rozvodu demi a změkčené vody mezi místnostmi S320 a S 301. Požadavek vznešen na KD č.42	0,00 Kč	18 726,10 Kč	18 726,10 Kč
ZL 49	Přepojení SLP urgentního příjmu	Celý rozvod elektro SLBP urgentního příjmu (což jsou prostory OS) byl rozveden z rozvaděče pavilonu C (dáno etapizací výstavby). Protože se jedná o jinou budovu, bylo logické předělání rozvodů do rozvaděče v OS (míst. S266). Požadavek vznešen na KD č.42.	0,00 Kč	35 168,80 Kč	35 168,80 Kč
ZL 50a	Odpočet nerealizovaných komunikací	Vzhledem k naplánované stavbě centrálního parkoviště byl na KD č.42 upraven rozsah zpevněných ploch u vjezdu do nemocnice, které budou výstavbou parkoviště či jejím stavenišťem dotčeny.	-1 092 694,35 Kč	108 420,00 Kč	-984 274,35 Kč
ZL 50b	Změna Z5a	Jedná se o nacenění změnové projektové dokumentace z 28. 4. 2022 obsahující úpravy komunikací a sadových úprav před pavilonem OS.	-33 197,44 Kč	314 767,44 Kč	281 570,00 Kč
ZL 51	Drobné změny a doplňky ZTI	Drobné změny vycházející z požadavků investora, uživatele nebo uvádějící VV do souladu se skutečností. Konkrétní podčásti jsou popsány a rozpočkovány ve vyčíslení.	0,00 Kč	77 047,21 Kč	77 047,21 Kč
ZL 52	Dodávka filtrů do stávajících VZT zařízení vč. sterilizace	Z důvodu realizace prašných činností (bourání, stavební práce...) je nutná výměna filtrů ve VZT strojovně realizované I. Etapou a v prostorách sterilizace, které se stavební práce měli vyhnout. Jedná se o vysoce kvalitní filtry několikastupňové filtrace. CN dle dodavatele nemocnice. Podobná situace nastala v předchozí etapě výstavby - ZL 151.	0,00 Kč	137 456,28 Kč	137 456,28 Kč
ZL 53	Drobná doplnění a změny	Jedná se o práce a dodávky jejichž potřeba vznikla v průběhu výstavby nebo na požadavek uživatele či investora, např.: dodávka paníkové kliky, lékařské vybavení, roušení funkce plošiny VS, odpočty nerealizovaných prací...	-13 848,94 Kč	150 548,47 Kč	136 699,53 Kč

ZL 54	Docházkový terminál pro operační sály	V PD nebyl řešen systematicky docházkový systém pro zaměstnance OS (před šatny....). Bylo nutno provést z důvodu, aby se dodatečně nezasahovalo do hotových povrchů stěn.	0,00 Kč	36 656,18 Kč	36 656,18 Kč
ZL 55	Úprava a repase parkovacího systému	Zahájení stavby OS mělo za následek kompletní přeořizování parkovacího systému zákazníků nemocnice. Po ukončení výstavby vzhledem ke změnám v dopravní obslužnosti nemocnice je nutné tuto změnu do parkovacího systému zahrnout a systém zrepasovat a upravit.	0,00 Kč	187 434,00 Kč	187 434,00 Kč
ZL 56	Dodávka a montáž operačního svítidla do místnosti S105	Doplnění chybějícího operačního svítidla v zákrovém sále S105. Více viz. zápis z KD 47.	0,00 Kč	374 029,68 Kč	374 029,68 Kč
ZL 57	Doplnění elektroinstalace slaboproudu	V prostorách sterilizace, které se stavební práce měly vyhnout, bylo nutné doplnit evakuační rozhlas a čidla EPS a začlenit je do systému EPS budovy.	0,00 Kč	29 835,28 Kč	29 835,28 Kč
ZL 58	Úprava VZT zařízení 25P	Při zkouškách požárního odvětrání nouzového schodišťového odvětrání bylo zjištěno, že není možné zaregulovat VZT vedoucí do výtahové šachty VS2. Z tohoto důvodu je nutné osadit na VZT výústky s regulací. Druhá část změny vyčísluje doplnění chybějící protipožární izolace VZT u schodiště vč. dopadů do souvisejících prací (SDK...).	0,00 Kč	157 869,39 Kč	157 869,39 Kč
ZL 59	Změna podhledu ve schodišťovém prostoru (m. S321A)	Jedná se o vyčíslení úspory za záměnu podhledu ve schodišťovém prostoru. Die PBR tam podhled s požární odolností být nemusí - proto je tam použit nepožární podhled, jako v ostatních prostorách. Ten umožňuje snadnější údržbu (přístup k mezistropnímu prostoru), je rozměrově kompatibilní pro osazení zvolených koncových prvků (anemostaty, svítidla, atd...) a je levnější.	-93 109,68 Kč	79 204,55 Kč	-13 905,14 Kč
			-1 694 463,68 Kč	2 694 404,52 Kč	999 940,84 Kč

ZL 40**Doplnění komponentů do stropního lůžkového mostu v dospávacím pokoji dle požadavků uživatele**

Stavba Nemocnice Třebíč - Přístavba a rekonstrukce pavilonu operačních sálů

Objekt D1_01/02_4i - Medicinální plyn

Místo

Datum

Zadavatel

Projektant

Ukazatel PKS stavby a.s.

Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							273 632,50	
D1_01/02_4i - Medicinální plyn							273 632,50	
1	K	ZL40_001	doplnění rychlospojky O2 do ZMP07	ks	14,000	2 802,50	39 235,00	
2	K	ZL40_002	doplnění rychlospojky O2 do ZMP07	ks	7,000	2 802,50	19 617,50	
3	K	ZL40_003	doplnění rychlospojky Vac do ZMP07	ks	7,000	2 802,50	19 617,50	
4	K	ZL40_004	doplnění pojezdu s tyčí Ø28/1200 mm pro infuzní techniku	ks	7,000	14 081,25	98 568,75	
5	K	ZL40_005	doplnění nočního LED osvětlení 3,5W - spínáno externě od dveří	ks	6,000	907,50	5 445,00	
6	K	ZL40_006	doplnění nepřímého LED osvětlení 18W - spínáno externě od dveří	ks	7,000	3 903,75	27 326,25	
7	K	ZL40_007	doplnění zásuvek 230V, VDO-LED	ks	21,000	515,00	10 815,00	
8	K	ZL40_008	doplnění zásuvek 230V, ZIS-LED	ks	14,000	515,00	7 210,00	
9	K	ZL40_009	koš drátěný do pojezdu 580x550x150 mm	ks	7,000	6 542,50	45 797,50	

* součástí ZL není nutné doplnění elektroinstalací - bude doplněno jakmile bude zadání

ZL 41

Doplnění větrání úpravny vody

Stavba

Nemocnice Třebíč - Přístavba a rekonstrukce pavilonu operačních sálů

Objekt

D1_01/02 - Rekonstrukce a přístavba pavilonu operačních sálů

Místo

D1_01/02_4c - Vzduchotechnika

Datum

Zadavatel

Projektant

Ukončení

PKS stavby a s.

Zpracovatel

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							39 987,90	
Zařízení č. 16A - doplnění větrání m.č. S320 k z.č. 16 - Klimatizace sterilizace a zázemí v 3 NP							39 987,90	
1	K	16A.01	Čistý filtrační nástavec 318x318x78/H13 horizontální připojení pr. 160, D+M Provedení vyústky - ořiva - nastavitelné tenzely, odstín PA1 6010 Se sondou pro měsování aerosolu a uzávěrkou těsnou klapkou HEPA filter media H13 305/305/78-210	ks	1,000	16 209,60	16 209,60	
2	K	16A.02	Talířový ventil kovový d=200 odvodní + rámeček, D+M	ks	1,000	825,60	825,60	
3	K	16A.03	Regulační klapka těsná d = 160, ovl. ruční, D+M	ks	2,000	2 044,80	4 089,60	
4	K	16A.04	Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 203, D+M	bm	3,000	720,00	2 160,00	
5	K	16A.05	Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 160, D+M	bm	3,000	681,60	2 044,80	
6	K	16A.06	Kruhové ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti C, D+M	m2	4,000	1 705,20	6 820,80	
7	K	16A.07	Tvrzená, nenasáková tepelná izolace tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy, D+M s 2x potěpem omítky na trny, překlepní spoje A1, Paskou	m2	2,000	1 227,60	2 455,20	
8	K	16A.200	Montážní materiál k z.č. 16A	kg	10,000	236,40	2 364,00	
254	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešehovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	15,000	43,00	645,07	
345	K	971035441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MČ tl do 300 mm	kus	4,000	204,78	819,12	
159	K	612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášena strojně	m2	5,000	310,82	1 554,11	

Doplnění hlídání hladiny DEMI vody a záplavové čidlo v místnosti S320

Objekt: D1_01/02 - Rekonštrukcia a prístavba pavilónu operačných sál

Abstract:

Discussion

2009-2010

Abstract

Uchazeť **PKS stavby a.s.**

Appendix 1

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							18 302,88	
Doplnění hlídání hladiny DEMI vody a záplavové čidlo v místnosti S320							18 302,88	
Rozvaděč DT400B								
<i>ELEKTROVÝSTROJ ROZVADĚČE: stávající</i>								
1	K	ZL42_00001	Úprava propojení ŘS, vč. doplnění výzbroje	kpl	1,00	2 080,00	2 080,00	
<i>UŽIVATELSKÝ SOFTWARE PRO DDC</i>								
2	K	ZL42_00002	Uživatelský SW pro IOM modul, oživení a provedení zkoušek, 3 DB	kpl	1,00	2 280,00	2 280,00	
3	K	ZL42_00003	SW pro ovládací panel, dvě úrovně : ovládání uživatel, servisní úroveň 3 DB	kpl	1,00	540,00	540,00	
4	K	ZL42_00004	SW pro skřovou jednotku, tvorba aplikace a zobrazení 3 DB	kpl	1,00	1 920,00	1 920,00	
5	K	ZL42_00005	Rozšíření centrální části řídicího systému, Generace datových bodů, dynamizace, vizualizace, 3 DB	kpl	1,00	600,00	600,00	
6	K	ZL42_00006	Oživení a uvedení systému do provozu, zaregulování a odladění systému s technologií	kpl	1,00	1 544,00	1 544,00	
7	K	ZL42_00007	Test 1:1	kpl	1,00	1 668,00	1 668,00	
Rozvaděč DT400B / ŘS DDC - celkem								
Rozvaděč DT400B / Polní instrumentace								
<i>SNÍMAČ ZAPLAVENÍ</i>								
1336	K	301-LAH 11	snímací zaplavení - ponorná k zavěšení	ks	1,00	1 181,13	1 181,13	
Rozvaděč DT400B / Polní instrumentace - celkem								
Rozvaděč centrály / Elektromontáže								
<i>KABEL STÍNĚNÝ SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ PROTI ŠÍŘENÍ PLAMENE, Dca</i>								
8	K	ZL42_00008	J-Y(ST)Y 2x2x0,8 , pevná	m	60,00	37,68	2 260,80	
<i>TRUBKA OHĚBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ O DOLNOST</i>								
1496	K	Pol719	1216E d 16 mm, pevně	m	10,00	25,15	251,46	
<i>1123 TRUBKA TUHÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST ŠEDÁ</i>								
42	K	Pol72	4016E LA d 16 mm, pevně	m	6,00	41,75	250,52	
<i>1224 KRABICOVÁ ROZV.Z TERMOPLASTU</i>								
9	K	ZL42_00008	Krabice ABB	ks	1,00	895,20	895,20	
<i>UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH</i>								
129	K	Pol32	Do 2,5 mm2	ks	8,00	19,18	153,42	
<i>UKONČENÍ A ZAPOJENÍ STÍNĚNÍ</i>								
130	K	Pol33	Pláště kabelu	ks	2,00	19,18	38,36	
<i>KOORDINACE POSTUPU PRACÍ</i>								
131	K	Pol35	S ostatními profesemi	kpl	1,00	1 560,00	1 560,00	
Rozvaděč centrály / Elektromontáže - celkem								
Rozvaděč centrály DT_101 - celkem								
Ostatní specifikace								
<i>OSTATNÍ</i>								
10	K	ZL42_00009	Realizační dokumentace - svorkové schéma rozvaděče M+R	kpl	1,00	1 080,00	1 080,00	
Ostatní specifikace - celkem								

ZL 43

Doplnění zkrápění požárních rolet u výtahů VS1 a VS3

Stavba

Nemocnice Třebíč - Přístavba a rekonstrukce pavilonu operačních sálů

Objekt

D1_01/02 - Rekonstrukce a přístavba pavilonu operačních sálů

Místo

Datum

Zadavatel

Projektant

Uchazeč

PKS stavby a.s.

Zpracovatel

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							19 505,94	
Doplnění zkrápění požárních rolet u výtahů VS1 a VS3 v ZNP							19 505,94	
73	K	722140104	Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 25	m	22,000	599,95	13 198,87	CS ÚRS 2019 01
95	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	468,75	937,49	CS ÚRS 2019 01
79	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	22,000	126,72	2 787,80	CS ÚRS 2019 01
108	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	22,000	39,25	863,48	CS ÚRS 2019 01
110	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	l	0,075	834,96	62,62	CS ÚRS 2019 01
254	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	38,500	43,00	1 655,68	CS ÚRS 2019 01

ZL 44

Povrchové úpravy ve spojovacím krčku mezi pavilony OS a G

Stavba Nemocnice Třebíč - Přístavba a rekonstrukce pavilonu operačních sálů

Objekt D1_01/02 - Rekonstrukce a přístavba pavilonu operačních sálů

Město

Datum

Zadávatel

Projektant

Uchazeč

PKS stavby a.s.

Zpracovatel

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							71 691,62	
Povrchové úpravy ve spojovacím krčku mezi pavilony OS a G							71 691,62	
314	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	21,250	23,63	502,14	CS ÚRS 2019 01
315	K	776410811	Odstanění soklíků a listů pryžových nebo plastových	m	16,000	5,92	94,77	CS ÚRS 2019 01
315	K	776111115	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	21,250	42,00	892,50	ÚRS 21-1
238	K	632111_R1	Příprava podkladu podlah - očištění, odstranění nesoudržných částí, vysátí, popřípadě sešití prasklin. Podrobný popis viz PD	m2	21,250	54,85	1 165,59	vlastní
239	K	63721-R01	Penetrační nátěr podkladního betonu	m2	21,250	42,66	906,57	vlastní
941	K	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	18,000	184,30	3 317,39	CS ÚRS 2019 01
942	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	21,250	143,34	3 046,06	CS ÚRS 2019 01
943	M	264123-R1	Vysokozátěžová hybridní vinylová podlahová krytina v plátech 11 2 mm	m2	24,432	609,89	19 791,79	vlastní
948	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	21,250	15,36	326,36	CS ÚRS 2019 01
950	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	6,900	35,84	247,27	CS ÚRS 2019 01
952	K	776121321	Vodou ředitelná penetrace svého podkladu povlakových podlah neředěná	m2	21,250	21,50	456,91	CS ÚRS 2019 01
953	K	776141121	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	21,250	143,34	3 046,06	CS ÚRS 2019 01
954	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	21,250	20,46	435,15	CS ÚRS 2019 01
955	K	776991141	Pastování a leštění podlahovin ručně	m2	21,250	25,60	543,94	CS ÚRS 2019 01
956	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	0,400	345,00	138,00	CS ÚRS 2019 01
956	K	7631xxxx	Vyspravení SDK podhledu, v krčku	m2	27,500	550,00	15 125,00	vlastní
985	K	78421-R02	Water fix - maľba disperzní omítkou, vysoká kryjivost, se směsí za mokra výborně otluvvzdorných, třída otěru 3, v místnostech výšky do 3,8 m, povrch matný, 1x penetrační nátěr, 2x vrchní nátěr neředěný, D&M	m2	27,500	83,86	2 306,18	vlastní
35	K	Pol465	LED svítidlo zapuštěné do SDK podhledu, kulaté, vč. montáže	ks	3,000	2 980,00	8 940,00	vlastní
43	K	Pol400	Poplatek za recyklaci dle zákona - svítidla	ks	2,000	8,25	16,49	vlastní
44	K	Pol401	Poplatek za recyklaci dle zákona - zdroje	ks	2,000	4,58	9,16	vlastní
45	K	ZL44_0001	Úprava elektroinstalace, revize	kpl	1,000	8 769,50	8 769,50	vlastní
394	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s omezením mechanizace	t	0,150	348,02	52,20	CS ÚRS 2019 01
395	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,150	73,13	10,97	CS ÚRS 2019 01
396	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,100	10,97	23,04	CS ÚRS 2019 01
404	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,150	972,69	145,90	CS ÚRS 2019 01
408	K	998012103	Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 24 m	t	0,250	194,98	48,74	CS ÚRS 2019 01
279	K	952901111	Výčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	21,250	62,77	1 333,94	CS ÚRS 2019 01

* změnový list neřeší opravu nátěru zábradlí a opravu oken ve spojovacím krčku

ZL 45**Protipožární úpravy ve strojovně VZT - dle skutečně provedených prací**

Stavba Nemocnice Třebíč - Přístavba a rekonstrukce pavilonu operačních sálů

Objekt D1_01/02 - Rekonstrukce a přístavba pavilonu operačních sálů

Město

Datum

Zapovídal

Projektant

Uchazeč

PKS stavby a.s.

Zpracovatel

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-201 064,45	
							-201 064,45	
518	K	763131344	SDK podhled desky 2xDF 15 Ti 60 mm 90 kg/m3 dvouvrstvá dřevěná spodní kce	m2	-476,570	969,04	-461 813,26	CS ÚRS 2019 01
	vv		Podrobný popis viz PD - stavební, PBR					
	vv		Požární odolnost konstrukce dle PD PBR					
	vv							
	vv		Stropy 3 NP - stávající část					
	vv		382,0+4,9*26,9		-513,810			
			3NP - zůstává					
			S320, S317		19,740			
			S311		17,500			
973	K	71351-R01	Protipožární nástřik ocelových stropů směsí sádry a lehkých plniv, požární odolnost 45 minut	m2	173,190	1 367,62	236 858,10	vlastní
	vv		Podrobný popis viz PD - stavební, PBR					
	vv		Požární odolnost konstrukce dle PD PBR					
	vv		Stropy 3 NP - stávající část					
	vv		382,0+4,9*26,9		513,810			
			Nástřik OK navíc		173,190			
142	K	411121232	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 1800 mm	kus	13,000	132,14	1 717,76	CS ÚRS 2019 01
	vv		Viz PD statika - výkres tvaru 1 NP-3 NP					
	vv		strop nad S312, S319A (samostatné požární úseky)					
143	M	59341220	deska stropní plná PZD 1800x300x90mm	kus	13,000	904,59	7 059,66	CS ÚRS 2019 01
1	K	7631113200	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 150 desky 1xDF 12,5 s izolací EI 45 Rw do 51 dB	m2	15,163	944,00	14 313,40	ÚRS 21-1
			po předěl nad dveřmi E05 a E01					
			PO předěl mezi místnostmi S311 a S343					

ZL 46**Úprava zařízení č. 15**

Stavba: Nemocnice Třebíč - Přístavba a rekonstrukce pavilonu operačních sálů

Objekt: D1_01/02 - Rekonstrukce a přístavba pavilonu operačních sálů

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PKS stavby a.s.

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							161 391,48	
							161 391,48	
1	K	ZL460001	Úprava VZT jednotky REMAK (vývody, čištění, ...)	soubor	1,000	19 735,00	19 735,00	vlastní
2	K	ZL460002	Demontáže potrubí a izolace	soubor	1,000	6 562,50	6 562,50	vlastní
3	K	ZL460003	Zaměření na zkreslení skutečného stavu - zadání do výroby	soubor	1,000	2 837,50	2 837,50	vlastní
4	K	ZL460004	Montáž VZT potrubí - nového stavu	soubor	1,000	34 020,00	34 020,00	vlastní
550	K	15.15	Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti C, D+M	m2	82,000	658,63	54 007,93	vlastní
552	K	15.17	Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 6 cm - iz. deskami nebo pásy, D+M	m2	95,000	371,33	35 276,31	vlastní
255	K	949321111	Montáž lešení dílcového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 10 m	m	33,000	271,28	8 952,24	CS ÚRS 2019 01

System generálního klíče dle požadavku uživatele

Stavba Nemocnice Třebíč - Přístavba a rekonstrukce pavilonu operačních sálů

D1_01/02 - Rekonstrukce a přístavba pavilonu operačních sálů

455

Index

2.2.2.2. *Phylogenetic analysis*

Abstract—The purpose of this study was to determine the effect of a 10-min warm-up on the heart rate (HR) and oxygen consumption ($\dot{V}O_2$) of young, healthy, sedentary men during a 30-min, low-intensity, steady-state, cycle ergometer test. The subjects were randomly assigned to one of two groups: a control group (CON) and a warm-up group (WU). The CON group performed the 30-min test without a warm-up, while the WU group performed a 10-min warm-up before the 30-min test. The HR and $\dot{V}O_2$ were measured at rest, at the end of the warm-up (for the WU group), and at 5-min intervals during the 30-min test. The HR and $\dot{V}O_2$ were significantly lower in the WU group than in the CON group at the end of the warm-up and at 5, 10, 15, and 20 min of the test. The HR and $\dot{V}O_2$ were not significantly different between the two groups at 25 and 30 min of the test. The results of this study suggest that a 10-min warm-up can reduce the HR and $\dot{V}O_2$ of young, healthy, sedentary men during a 30-min, low-intensity, steady-state, cycle ergometer test.

Uchastet: PKS stavby a.s.

2019-2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							141 980,00	
							141 980,00	
1	K	ZL470001	Cylindrická vložka EPS	ks	62,000	2 290,00	141 980,00	vlastní
soubčástí jsou klíče EPS, zaměření, montáž								
I Etapa dle uzamykacího plánu předaného uživatelem					62			
II Etapa dle uzamykacího plánu předaného uživatelem					135			
vs 1VV požadováno pouze 135 ks								

ZL 48

Zokruhování rozvodů z úpravnen vody v OS

Stavba Nemocnice Třebíč - Přístavba a rekonstrukce pavilonu operačních sálů

Objekt D1_01/02 - Rekonstrukce a přístavba pavilonu operačních sálů

Město

Datum

Zadavatel

Projektant

Uchazeč PKS stavby a.s.

Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							18 726,10	
							18 726,10	

77	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	24,000	252,31	6 055,56	CS ÚRS 2019 01
78	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelné izolačními trubkami z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	24,000	78,50	1 883,95	CS ÚRS 2019 01
95	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	468,75	937,49	CS ÚRS 2019 01
86	K	722224_R3	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 6 s jedním závitem	kus	2,000	209,70	419,40	vlastní
108	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	24,000	39,25	941,98	CS ÚRS 2019 01
109	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	24,000	33,64	807,41	CS ÚRS 2019 01
110	K	998722102	Přesun hmotí tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,050	834,96	41,75	CS ÚRS 2019 01
345	K	971035441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MC tl do 300 mm	kus	2,000	204,78	409,56	CS ÚRS 2019 01
5	K	PBR1PENA	MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍ PĚNY	KS	2,000	858,11	1 716,23	vlastní
6	M	PBR100PENA	požární pěna pro kabely, kovové trubky a plastové trubky do DN 50 v 300 mm trubkách	KS	2,000	858,11	1 716,23	vlastní
11	M	PBR100ozn	označení protipožární ucpávky z obou stran požár. kce	KS	2,000	21,45	42,91	vlastní
12	K	PBR1ozn	Montáž označení protipožární ucpávky z obou stran požár. kce	KS	2,000	21,45	42,91	vlastní
253	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	120,000	30,92	3 710,72	CS ÚRS 2019 01

ZL 49

Přepojení SLP urgentního příjmu

Stavba Nemocnice Třebíč - Přístavba a rekonstrukce pavilonu operačních sálů

Objekt D1_01/02 - Rekonstrukce a přístavba pavilonu operačních sálů

Místo

Datum:

Zadávatel

Projektant

Uchazeč PKS stavby a.s.

Zpracovatel

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							35 168,80	
							35 168,80	
1	K	ZL490001	Vytažení, přetažení kabeláže	m	660,000	25,50	16 830,00	
2	K	ZL490002	Vyvozovací panel 1U	ks	1,000	350,00	350,00	
3	K	ZL490003	Montážní sada M4	ks	2,000	245,00	490,00	
4	K	ZL490004	Patchpanel 24 portů cat 6	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	
5	K	ZL490005	Elektroinstalační materiál	kpl	1,000	4 560,00	4 560,00	
6	K	ZL490006	Měření kabeláže	kpl	1,000	3 800,00	3 800,00	
7	K	ZL490007	Doprava	kpl	1,000	950,00	950,00	
211	K	Pol429	Zmapování stávajícího stavu elektroinstalace	hod	4,000	492,95	1 971,80	
8	K	ZL490008	Demontáž a opětovná montáž minerálních podhledů vč. lešení	kpl	1,000	1 717,00	1 717,00	

Stavba:

Nemocnice Třebíč, Přístavba a rekonstrukce pavilonu operačních sálů

Objekt:

D2_01-Z3.1 - Komunikace a chodníky - Změna Z3 - část 1

Místo: Třebíč

Datum: 11.05.2021

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: Atelier Penta v.o.s.,

Mrštíkova 12,

Jihlava

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Avuk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-984 274,35

D HSV

Práce a dodávky HSV

-498 662,24

D 1

Zemní práce

-64 808,39

1	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	-550,000	12,70	-6 985,00	CS ÚRS 2021 01
2	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	-5,000	210,00	-1 050,00	CS ÚRS 2021 01
3	K	132254101	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	-16,000	1 170,00	-18 720,00	CS ÚRS 2021 01
4	K	162306111	Vodorovné přemístění do 500 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	-70,000	85,10	-5 957,00	CS ÚRS 2021 01
5	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-22,800	40,50	-923,40	CS ÚRS 2021 01
6	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-107,000	71,20	-7 616,40	CS ÚRS 2021 01
7	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	-107,000	45,50	-4 868,50	CS ÚRS 2021 01
8	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	-40,000	37,60	-1 504,00	CS ÚRS 2021 01
9	K	171206111	Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů	m3	-40,000	21,90	-876,00	CS ÚRS 2021 01
10	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	-100,000	73,70	-7 370,00	CS ÚRS 2021 01
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	-12,800	66,23	-847,73	CS ÚRS 2019 01
12	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-1,600	195,00	-312,00	CS ÚRS 2021 01
13	M	58337303	šterkopisek frakce 0/8	t	-2,880	342,00	-984,96	CS ÚRS 2021 01
14	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	-1,600	1 070,00	-1 712,00	CS ÚRS 2021 01
15	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	-233,000	21,80	-5 079,40	CS ÚRS 2021 01

D 11

Zemní práce - přípravné a přidružené práce

-100 796,02

16	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-144,000	74,80	-10 771,20	CS ÚRS 2021 01
17	K	113107164	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-133,000	102,00	-13 566,00	CS ÚRS 2021 01
18	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-352,000	54,30	-19 113,60	CS ÚRS 2021 01
19	K	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	-144,000	18,00	-2 592,00	CS ÚRS 2021 01
20	K	113106221	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-133,000	22,60	-3 005,80	CS ÚRS 2021 01
21	K	113107244	Odstranění podkladu živичného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-352,000	89,10	-31 363,20	CS ÚRS 2021 01
22	K	113106371	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové dlažby strojně pl do 15 m2	m2	-6,000	50,00	-300,00	CS ÚRS 2021 01
23	K	113107424	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	-6,000	189,00	-1 134,00	CS ÚRS 2021 01
24	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	-214,000	34,47	-7 375,97	CS ÚRS 2019 01
25	K	113154123	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	-45,000	96,60	-4 347,00	CS ÚRS 2021 01
26	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	-21,000	66,60	-1 398,60	CS ÚRS 2021 01
27	K	919735114	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 200 mm	m	-59,000	98,79	-5 828,65	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu				-47 435,21	
28	K	181000-R1	Nákup ornice, dovoz na staveniště, složení na hromadu	m3	-23,600	493,66	-11 650,37	
29	K	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	-836,000	21,94	-18 342,20	CS ÚRS 2019 01
30	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	-636,000	27,43	-17 442,64	CS ÚRS 2019 01
D 5			Komunikace pozemní				-285 622,62	
31	K	564851111	Podklad ze šterkodrté ŠD tl 150 mm	m2	-198,000	124,61	-24 672,54	CS ÚRS 2019 01
32	K	564851114	Podklad ze šterkodrté ŠD tl 180 mm	m2	-65,000	148,89	-9 548,04	CS ÚRS 2019 01
33	K	564952113	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 170 mm	m2	-7,000	295,70	-2 069,92	CS ÚRS 2019 01
34	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	-124,000	305,00	-37 820,00	CS ÚRS 2021 01
35	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m	m2	-7,000	366,00	-2 562,00	CS ÚRS 2021 01
36	K	573211108	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	-59,000	6,21	-366,39	CS ÚRS 2021 01
37	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-7,000	265,00	-1 855,00	CS ÚRS 2021 01
38	K	577154_R1	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu. D+M	m2	-45,000	675,00	-30 375,00	
39	K	577155032	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABVH) tl 60 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	-7,000	504,00	-3 528,00	CS ÚRS 2021 01
40	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	-66,000	548,00	-36 168,00	CS ÚRS 2021 01
41	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	-132,000	170,65	-22 525,51	CS ÚRS 2019 01
42	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	-104,040	279,13	-29 040,79	CS ÚRS 2019 01
43	M	59245006	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	-30,900	547,29	-16 911,32	CS ÚRS 2019 01
44	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A	m2	-30,000	17,37	-521,12	CS ÚRS 2019 01
45	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	-88,000	288,00	-25 344,00	CS ÚRS 2021 01
46	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	-87,536	347,00	-30 374,99	CS ÚRS 2021 01
48a	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	-6,000	1 990,00	-11 940,00	CS ÚRS 2019 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				-485 612,11	
D 91			Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				-86 037,15	
49	K	914111121	Montáž visuté dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	-2,000	347,00	-694,00	CS ÚRS 2021 01
50	M	40445627	informativní značky provozní IP14-IP29, IP31 1000x1500mm	kus	-2,000	2 570,00	-5 140,00	CS ÚRS 2021 01
51	K	914111111	Montáž visuté dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	-2,000	209,74	-419,47	CS ÚRS 2019 01
52	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	-1,000	755,00	-755,00	CS ÚRS 2021 01
53	M	40445647	dodatkové tabulky E1, E2a,b, E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm	kus	-1,000	616,00	-616,00	CS ÚRS 2021 01
54	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	-3,000	838,95	-2 516,85	CS ÚRS 2019 01
55	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	-3,000	639,93	-1 919,79	CS ÚRS 2019 01
56	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	-3,000	670,40	-2 011,21	CS ÚRS 2019 01
57	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	-8,000	85,32	-682,59	CS ÚRS 2019 01
58	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	-3,000	19,50	-58,51	CS ÚRS 2019 01
59	K	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	-9,000	92,32	-830,84	CS ÚRS 2019 01
60	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	-25,000	158,46	-3 961,47	CS ÚRS 2019 01
61	M	59218002	krajník betonový silniční 500x250x100mm	m	-47,250	170,65	-8 063,11	CS ÚRS 2019 01
62	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	-227,000	146,27	-33 203,18	CS ÚRS 2019 01
63	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	-143,850	69,48	-9 994,41	CS ÚRS 2019 01
64	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	-96,250	132,86	-12 787,92	CS ÚRS 2019 01

Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	-14,000	98,80	-1 383,20	CS ÚRS 2021 01
66	K	919732221	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	-21,000	47,60	-999,60	CS ÚRS 2021 01
D		99	Přesuny hmot a sutí				-503 302,15	
67	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	-205,035	25,91	-5 313,30	CS ÚRS 2019 01
68	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	-3 075,525	6,06	-18 646,40	CS ÚRS 2019 01
69	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	-224,860	29,15	-6 555,05	CS ÚRS 2019 01
70	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	-3 372,900	7,75	-26 129,29	CS ÚRS 2019 01
71	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-463,895	100,24	-46 499,19	CS ÚRS 2019 01
72	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	-76,460	127,99	-9 785,80	CS ÚRS 2019 01
73	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	-206,360	187,71	-38 736,36	CS ÚRS 2019 01
74	K	997221-R1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302, určeného k recyklaci	t	-163,575	2 000,00	-327 150,00	
75	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	-181,032	135,26	-24 486,76	CS ÚRS 2019 01
D		132	Ostatní				103 727,19	
48	K	VRN1001-R	Geodetická činnost - vytýčení a zaměření díla	Kč	-0,350	13 408,04	-4 692,81	vlastní
1	K	ZL500001	Dodávka betonových svodidel vč. spojovacího materiálu	m	38,000	2 190,00	83 220,00	vlastní
2	K	ZL500002	Montáž betonových svodidel	hzs	24,000	1 050,00	25 200,00	vlastní

			"stávající konstrukce" 98,0		98,000				
			Součet		98,000				
2	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	98,000	52,97	5 191,23	CS ÚRS 2022 01	
			Viz. PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr						
			Viz PD Komunikace						
			"stávající konstrukce" 98		98,000				
			Součet		98,000				
3	K	R 113201-01	Preskládání dlažby na palety a uskladnění	m2	98,000	120,00	11 760,00		
			Viz. PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr						
			Viz PD Komunikace						
			- uskladnění dlažby na potřebnou dobu						
			"betonová dlažba" 98		98,000				
			Součet		98,000				
4	K	113201111	Vytřetí obrub chodnikových ležatých	m	42,000	113,00	4 746,00	CS ÚRS 2022 01	
			Viz. PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.						
			Viz PD Komunikace						
			"stávající konstrukce" 42		42,000				
			Součet		42,000				
5	K	113201112	Vytřetí obrub silničních ležatých	m	23,000	136,00	3 128,00	CS ÚRS 2022 01	
			Viz. PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.						
			Viz PD Komunikace						
			"stávající konstrukce" 23		23,000				
			Součet		23,000				
			D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky				10 827,16		
6	K	121151113	Sejmuti omice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	160,000	27,10	4 336,00	CS ÚRS 2022 01	
			Viz. PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.						
			Viz PD Komunikace						
			"terénní upravy" 160		160,000				
			Součet		160,000				
7	K	122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	56,940	114,00	6 491,16	CS ÚRS 2022 01	
			Viz. PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr						
			Viz PD Komunikace						
			"odkopávky pro komunikace" 68*0,5+21*0,14+10		56,940				
			Součet		56,940				
			D 16 Zemní práce - přemístění výkopku				28 225,56		
8	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	61,600	79,20	4 878,72	CS ÚRS 2022 01	
			Viz. PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.						
			Viz PD Komunikace						
			"přesun omice" 160*0,1*2		32,000				
			"přesun zeminy z okopávek" 10*(78-8)*0,14*2		29,600				
			Součet		61,600				
9	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	54,780	298,00	16 324,44	CS ÚRS 2022 01	
			Viz. PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr						
			Viz PD Komunikace						
			"podsypaní dlažba" 98*0,16		17,540				
			"zemina z okopávek" 56,94-19,8		37,140				
			Součet		54,780				

10	K	181151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	45,600	154,00	7 022,40	CS ÚRS 2022 01
Ověření PD:			Viz PD Stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.					
VV			Viz PD Komunikace					
VV			.					
VV			"nakládání omnice z meziskladky" 160*0,1		16,000			
VV			"zemina z okopavek" 10*(78-8)*0,14*2		29,600			
VV			Součet		45,600			
D			Zemní práce - konstrukce ze zemin				2 382,48	
11	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	19,800	82,90	1 641,42	CS ÚRS 2022 01
Ověření PD:			Viz PD Stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.					
VV			Viz PD Komunikace					
VV			.					
VV			"zemina z okopavek" 10*(78-8)*0,14		19,800			
VV			Součet		19,800			
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskladky	m3	35,800	20,70	741,06	CS ÚRS 2022 01
Ověření PD:			Viz PD Stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.					
VV			Viz PD Komunikace					
VV			.					
VV			"omnice z meziskladky" 160*0,1		16,000			
VV			"zemina z okopavek" 10*(78-8)*0,14		19,800			
VV			Součet		35,800			
D			Zemní práce - povrchové úpravy terénu				27 120,14	
13	K	181351103	Rozprostření omnice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	160,000	56,90	9 104,00	CS ÚRS 2022 01
Ověření PD:			Viz PD Stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.					
VV			Viz PD Komunikace					
VV			.					
VV			"terénní úpravy" 160		160,000			
VV			Součet		160,000			
14	K	181411131	Založení parkového travníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	155,000	21,30	3 301,50	CS ÚRS 2022 01
Ověření PD:			Viz PD Stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.					
VV			Viz PD Komunikace					
VV			.					
VV			"terénní úpravy" 155		155,000			
VV			Součet		155,000			
15	M	00572410	Gravo směr travní parkové	kg	8 100	96,40	780,84	CS ÚRS 2022 01
VV			155*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		8 100			
16	K	181911101	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 bez zhuťnění ručně	m2	160,000	24,80	3 968,00	CS ÚRS 2022 01
Ověření PD:			Viz PD Stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.					
VV			Viz PD Komunikace					
VV			.					
VV			"terénní úpravy" 160		160,000			
VV			Součet		160,000			
17	K	181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhuťněním ručně	m2	118,000	42,70	5 038,60	CS ÚRS 2022 01
Ověření PD:			Viz PD Stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.					
VV			Viz PD Komunikace					
VV			.					
VV			"nové komunikace" 22+88*8		118,000			
VV			Součet		118,000			
18	K	184911231	Rozprostření valounků vel přes 0,15 do 0,25 m v rovině a svahu do 1:5	m2	8,000	87,90	703,20	CS ÚRS 2022 01
Ověření PD:			Viz PD Stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.					
VV			Viz PD Komunikace					
VV			.					
VV			"valounky" 8		8,000			
VV			Součet		8,000			
19	M	58337400	Kamenivo dekorativní (kačlířek) frakce 16/32	t	3,200	1 320,60	4 224,00	CS ÚRS 2022 01

			8*0.4 "Přepočtené koeficientem množství"		3,200				
	D	2	Zakládání					325,95	
20	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	8,000	21,20	169,60	CS ÚRS 2022 01	
			Viz PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.						
			Viz PD Komunikace						
			"valouny" 8		8,000				
			Součet		8,000				
21	M	59311080	geotextilie nejkanté separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	9,475	15,56	156,35	CS ÚRS 2022 01	
			8*1.1345 "Přepočtené koeficientem množství"		9,475				
	D	5	Komunikace pozemní					62 616,16	
22	K	564831011	Podklad ze šterkodrté ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	8,000	144,00	1 152,00	CS ÚRS 2022 01	
			Viz PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.						
			Viz PD Komunikace						
			"valouny" 8		8,000				
			Součet		8,000				
23	K	564851011	Podklad ze šterkodrté ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	22,000	202,00	4 444,00	CS ÚRS 2022 01	
			Viz PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.						
			Viz PD Komunikace						
			"chodník" 22		22,000				
			Součet		22,000				
24	K	564851014	Podklad ze šterkodrté ŠD plochy do 100 m2 tl 180 mm	m2	88,000	235,00	20 680,00	CS ÚRS 2022 01	
			Viz PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.						
			Viz PD Komunikace						
			"vozovka" 88		88,000				
			Součet		88,000				
25	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	88,000	305,00	26 840,00	CS ÚRS 2022 01	
			Viz PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.						
			Viz PD Komunikace						
			"vozovka" 88		88,000				
			Součet		88,000				
26	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	22,000	379,00	8 338,00	CS ÚRS 2022 01	
			Viz PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.						
			Viz PD Komunikace						
			"chodník" 22		22,000				
			Součet		22,000				
27	M	59245006	dlažba tvrdá obdélníková betonová pro neviditelné 200x100x60mm barevná	m2	2,080	547,08	1 127,42	CS ÚRS 2022 01	
			2		2,080				
			2*1.03 "Přepočtené koeficientem množství"		2,080				
28	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěši ručně tl 60 mm skupiny A	m2	2,000	17,37	34,74	CS ÚRS 2022 01	
			"odkaz na pol. 596211110" 2		2,000				
			Součet		2,000				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					15 897,50	
32	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	25,000	294,00	7 350,00	CS ÚRS 2022 01	
			Viz PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.						
			Viz PD Komunikace						
			"obruby" 25		51,000				
			Součet		51,000				

33	M	59217017	obrubník betonový hladňkový 1000x100x250mm	m	26,250	132,86	3 487,61	CS ÚRS 2022 01
Viz				25*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"				
34	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	21,000	168,00	3 528,00	CS ÚRS 2022 01
Viz				Viz. PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.				
Viz				Viz PD Komunikace				
Viz				"obruby" 21				
Viz				21,000				
Viz				Součet				
Viz				21,000				
35	M	59217002	obrubník betonový zahradní řady 1000x50x250mm	m	22,050	63,46	1 531,89	CS ÚRS 2022 01
Viz				21*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"				
D 997				Přesun sutě				
D				30 645,60				
36	K	997013501	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,330	286,00	4 670,38	CS ÚRS 2022 01
Viz				Viz. PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.				
Viz				Viz PD Komunikace				
Viz				"obrubníky chodník" 9,66				
Viz				9,660				
Viz				"obrubníky vozovek" 6,67				
Viz				6,670				
Viz				Součet				
Viz				16,330				
37	K	997013509	Příplatek k odvozu sutě a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	244,950	12,50	3 061,88	CS ÚRS 2022 01
Viz				Viz. PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.				
Viz				Viz PD Komunikace				
Viz				16 33*15 "Přepočtené koeficientem množství"				
Viz				244,950				
38	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	16,330	127,99	2 090,01	CS ÚRS 2022 01
Viz				Viz. PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.				
Viz				Viz PD Komunikace				
Viz				"obrubníky chodník" 9,66				
Viz				9,660				
Viz				"obrubníky vozovek" 6,67				
Viz				6,670				
Viz				Součet				
Viz				16,330				
39	K	997013855	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	110,932	187,71	20 823,33	CS ÚRS 2022 01
Viz				Viz. PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.				
Viz				Viz PD Komunikace				
Viz				"podsypaní dlažba" 28,42+98,0*0,04*2,1				
Viz				36,662				
Viz				"zemina z okopavek" (56,94-19,8)*2				
Viz				74,230				
Viz				Součet				
Viz				110,932				
D 998				Přesun hmot				
D				31 240,13				
40	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným	t	47,613	135,26	6 440,13	CS ÚRS 2022 01
Viz				Viz. PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.				
Viz				Viz PD Komunikace				
41	K	998220000	Přesun buňkoviště stavby z důvodu nového umístění parkovacích stání	kpl	1,000	24 800,00	24 800,00	CS ÚRS 2022 01
Viz				Viz. PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.				
Viz				Viz PD Komunikace				
Viz				"podsypaní dlažba" 28,42+98,0*0,04*2,1				
Viz				36,662				
Viz				"zemina z okopavek" (56,94-19,8)*2				
Viz				74,230				
Viz				Součet				
Viz				110,932				
D				Přesun hmot				
D				31 240,13				
Viz				Viz. PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.				
Viz				Viz PD Komunikace				
Viz				"podsypaní dlažba" 28,42+98,0*0,04*2,1				
Viz				36,662				
Viz				"zemina z okopavek" (56,94-19,8)*2				
Viz				74,230				
Viz				Součet				
Viz				110,932				
D				Přesun hmot				
D				31 240,13				
Viz				Viz. PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.				
Viz				Viz PD Komunikace				
Viz				"podsypaní dlažba" 28,42+98,0*0,04*2,1				
Viz				36,662				
Viz				"zemina z okopavek" (56,94-19,8)*2				
Viz				74,230				
Viz				Součet				
Viz				110,932				
D				Přesun hmot				
D				31 240,13				
Viz				Viz. PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.				
Viz				Viz PD Komunikace				
Viz				"podsypaní dlažba" 28,42+98,0*0,04*2,1				
Viz				36,662				
Viz				"zemina z okopavek" (56,94-19,8)*2				
Viz				74,230				
Viz				Součet				
Viz				110,932				
D				Přesun hmot				
D				31 240,13				
Viz				Viz. PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.				
Viz				Viz PD Komunikace				
Viz				"podsypaní dlažba" 28,42+98,0*0,04*2,1				
Viz				36,662				
Viz				"zemina z okopavek" (56,94-19,8)*2				
Viz				74,230				
Viz				Součet				
Viz				110,932				
D				Přesun hmot				
D				31 240,13				
Viz				Viz. PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.				
Viz				Viz PD Komunikace				
Viz				"podsypaní dlažba" 28,42+98,0*0,04*2,1				
Viz				36,662				
Viz				"zemina z okopavek" (56,94-19,8)*2				
Viz				74,230				
Viz				Součet				
Viz				110,932				
D				Přesun hmot				
D				31 240,13				
Viz				Viz. PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.				
Viz				Viz PD Komunikace				
Viz				"podsypaní dlažba" 28,42+98,0*0,04*2,1				
Viz				36,662				
Viz				"zemina z okopavek" (56,94-19,8)*2				
Viz				74,230				
Viz				Součet				
Viz				110,932				
D				Přesun hmot				
D				31 240,13				
Viz				Viz. PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.				
Viz				Viz PD Komunikace				
Viz				"podsypaní dlažba" 28,42+98,0*0,04*2,1				
Viz				36,662				
Viz				"zemina z okopavek" (56,94-19,8)*2				
Viz				74,230				
Viz				Součet				
Viz				110,932				
D				Přesun hmot				
D				31 240,13				
Viz				Viz. PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.				
Viz				Viz PD Komunikace				
Viz				"podsypaní dlažba" 28,42+98,0*0,04*2,1				
Viz				36,662				
Viz				"zemina z okopavek" (56,94-19,8)*2				
Viz				74,230				
Viz				Součet				
Viz				110,932				
D				Přesun hmot				
D				31 240,13				
Viz				Viz. PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.				
Viz				Viz PD Komunikace				
Viz				"podsypaní dlažba" 28,42+98,0*0,04*2,1				
Viz				36,662				
Viz				"zemina z okopavek" (56,94-19,8)*2				
Viz				74,230				
Viz				Součet				
Viz				110,932				
D				Přesun hmot				
D				31 240,13				
Viz				Viz. PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.				
Viz				Viz PD Komunikace				
Viz				"podsypaní dlažba" 28,42+98,0*0,04*2,1				
Viz				36,662				
Viz				"zemina z okopavek" (56,94-19,8)*2				
Viz				74,230				
Viz				Součet				
Viz				110,932				
D				Přesun hmot				
D				31 240,13				
Viz				Viz. PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.				
Viz				Viz PD Komunikace				
Viz				"podsypaní dlažba" 28,42+98,0*0,04*2,1				
Viz				36,662				
Viz				"zemina z okopavek" (56,94-19,8)*2				
Viz				74,230				
Viz				Součet				
Viz				110,932				
D				Přesun hmot				
D				31 240,13				
Viz				Viz. PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.				
Viz				Viz PD Komunikace				
Viz				"podsypaní dlažba" 28,42+98,0*0,04*2,1				
Viz				36,662				
Viz				"zemina z okopavek" (56,94-19,8)*2				
Viz				74,230				
Viz				Součet				
Viz				110,932				
D				Přesun hmot				
D				31 240,13				
Viz				Viz. PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.				
Viz				Viz PD Komunikace				
Viz				"podsypaní dlažba" 28,42+98,0*0,04*2,1				
Viz				36,662				
Viz				"zemina z okopavek" (56,94-19,8)*2				
Viz				74,230				
Viz				Součet				
Viz				110,932				
D				Přesun hmot				
D				31 240,13				
Viz				Viz. PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.				
Viz				Viz PD Komunikace				
Viz				"podsypaní dlažba" 28,42+98,0*0,04*2,1				
Viz				36,662				
Viz				"zemina z okopavek" (56,94-19,8)*2				
Viz				74,230				
Viz				Součet				
Viz				110,932				
D				Přesun hmot				
D				31 240,13				
Viz				Viz. PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.				
Viz				Viz PD Komunikace				
Viz				"podsypaní dlažba" 28,42+98,0*0,04*2,1				
Viz				36,662				
Viz				"zemina z okopavek" (56,94-19,8)*2				
Viz				74,230				
Viz				Součet				
Viz				110,932				
D				Přesun hmot				
D				31 240,13				
Viz				Viz. PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.				
Viz				Viz PD Komunikace				
Viz				"podsypaní dlažba" 28,42+98,0*0,04*2,1				
Viz				36,662				
Viz				"zemina z okopavek" (56,94-19,8)*2				
Viz				74,230				
Viz				Součet				
Viz				110,932				
D				Přesun hmot				
D				31 240,13				
Viz				Viz. PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.				
Viz				Viz PD Komunikace				
Viz				"podsypaní dlažba" 28,42+98,0*0,04*2,1				
Viz				36,662				
Viz				"zemina z okopavek" (56,94-19,8)*2				
Viz				74,230				
Viz				Součet				
Viz				110,932				
D				Přesun hmot				
D				31 240,13				
Viz				Viz. PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.				
Viz				Viz PD Komunikace				
Viz				"podsypaní dlažba" 28,42+98,0*0,04*2,1				
Viz				36,662				
Viz				"zemina z okopavek" (56,94-19,8)*2				
Viz				74,230				
Viz				Součet				
Viz				110,932				
D				Přesun hmot				
D				31 240,13				
Viz				Viz. PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.				
Viz				Viz PD Komunikace				
Viz				"podsypaní dlažba" 28,42+98,0*0,04*2,1				
Viz				36,662				
Viz				"zemina z okopavek" (56,94-19,8)*2				
Viz				74,230				
Viz				Součet				
Viz				110,932				
D				Přesun hmot				
D				31 240,13				
Viz				Viz. PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.				
Viz				Viz PD Komunikace				
Viz				"podsypaní dlažba" 28,42+98,0*0,04*2,1				
Viz				36,662				
Viz				"zemina z okopavek" (56,94-19,8)*2				
Viz				74,230				
Viz				Součet				
Viz				110,932				
D				Přesun hmot				
D				31 240,13				
Viz				Viz. PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.				
Viz				Viz PD Komunikace				
Viz				"podsypaní dlažba" 28,42+98,0*0,04*2,1				
Viz				36,662				
Viz				"zemina z okopavek" (56,94-19,8)*2				
Viz				74,230				
Viz				Součet				
Viz				110,932				
D				Přesun hmot				
D				31 240,13				
Viz				Viz. PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.				
Viz				Viz PD Komunikace				
Viz				"podsypaní dlažba" 28,42+98,0*0,04*2,1				
Viz				36,662				
Viz				"zemina z okopavek" (56,94-19,8)*2				
Viz				74,230				
Viz				Součet				
Viz				110,932				
D				Přesun hmot				
D				31 240,13				
Viz				Viz. PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.				
Viz				Viz PD Komunikace				
Viz				"podsypaní dlažba" 28,42+98,0*0,04*2,1				
Viz				36,662				
Viz				"zemina z okopavek" (56,94-19,8)*2				
Viz				74,230				
Viz				Součet				
Viz				110,932				
D				Přesun hmot				
D				31 240,13				
Viz				Viz. PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.				
Viz				Viz PD Komunikace				
Viz				"podsypaní dlažba" 28,42+98,0*0,04*2,1				
Viz				36,662				
Viz				"zemina z okopavek" (56,94-19,8)*2				
Viz				74,230				
Viz				Součet				
Viz				110,932				
D				Přesun hmot				
D				31 240,13				
Viz				Viz. PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.				
Viz				Viz PD Komunikace				
Viz				"podsypaní dlažba" 28,42+98,0*0,04*2,1				
Viz				36,662				
Viz				"zemina z okopavek" (56,94-19,8)*2				
Viz				74,230				
Viz				Součet				
Viz				110,932				
D				Přesun hmot				
D				31 240,13				
Viz				Viz. PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.				
Viz				Viz PD Komunikace				
Viz				"podsypaní dlažba" 28,42+98,0*0,04*2,1				
Viz				36,662				
Viz				"zemina z okopavek" (56,94-19,8)*2				
Viz				74,230				
Viz				Součet				
Viz				110,932				
D				Přesun hmot				
D				31 240,13				
Viz				Viz. PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.				
Viz				Viz PD Komunikace				
Viz				"podsypaní dlažba" 28,42+98,0*0,04*2,1				
Viz				36,662				
Viz				"zemina z okopavek" (56,94-19,8)*2				
Viz				74,230				
Viz				Součet				
Viz				110,932				
D				Přesun hmot				
D				31 240,13				
Viz				Viz. PD stavební část - výkres situace, doplňkových výkresů ke komunikacím a Tech.zpr.				
Viz				Viz PD Komunikace				
Viz				"podsypaní dlažba" 28,42+98,0*0,04*2,1				
Viz				36,662				
Viz				"zemina z okopavek" (56,94-19,8)*2				
Viz				74,230				
Viz				Součet				
Viz				110,932				
D				Přesun hmot				

SOUPIS PRACÍ - Sadové úpravy

Stavba

Nemocnice Třebíč, Pěstovna a rekonstrukce pavilonu operačních sál

Objekt

Místo

Třebíč

Datum

Zadavatel

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant

Uchazeč

Vyplň údaj

Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							53 979,48	
D1 SPECIFIKACE 1/1 - rostliny							17 332,94	
1	K	A4	Miscanthus chinensis 'Gracillimus' - ozdobnice čínská	ks	15,000	164,55	2 468,30	
			Velikost 20-30					
			15		15,000			
			Součet		15,000			
2	K	A2	Pennisetum alopecuroides - dochan psárkovitý	ks	75,000	164,55	12 341,49	
			Velikost 20-30					
			75		75,000			
			Součet		75,000			
3	K	A3	Tulipa - tulipán - žlutý a bílý	ks	65,000	10,97	713,06	
			Velikost 12+ (obvod cibule)					
			65		65,000			
			Součet		65,000			
4	K	A5	Allium 'Ambassador' - okrasný česnek	ks	15,000	120,67	1 810,09	
			Velikost 25+					
			15		15,000			
			Součet		15,000			
D2 SPECIFIKACE 1/2 - materiál							2 745,19	
5	K	B1	Štěrka 8/16	m3	9,000	290,71	2 616,40	
6	K	B7	Herbicid	l	0,090	394,93	35,54	
7	K	B8	Tabletové hnojivo ke dřevinám (1 ks okrasné trávy)	kg	1,000	93,25	93,25	
C 823-1 Montáž							33 901,36	
8	K	181151311	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 a 4 nerovnosti do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1 : 5	m2	90,000	16,60	1 494,00	úrs 22-1
9	K	183403131	Obdělání půdy rytím v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	90,000	3,29	296,20	
10	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	90,000	2,74	246,63	
11	K	183111114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin bez výměny půdy s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,02 m3 (okr.trávy)	ks	90,000	33,00	2 970,00	úrs 22-1
12	K	184102121	Výsadba dřevin s bařem do předem vyhloubené jamky přes 100 mm do 200 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	kus	90,000	83,60	7 524,00	
13	K	183211313	Výsadba cibulí nebo hlíz	kus	80,000	3,29	263,29	
14	K	183205111	Založení záhonu pro výsadbu rostlin s urovňáním a s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	90,000	16,90	1 521,00	úrs 22-1
15	K	84911161	Mulčování záhonů štěrkem tl vrstvy přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	90,000	54,85	4 936,60	
16	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivé přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	90,000	2,19	197,46	
17	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,010	19 746,38	197,46	
18	K	P	Dovoz štěrku (naložení, složení) do 20 km	m3	9,000	950,00	8 550,00	
19	K	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin do 1000 m - 3 x (20 l a 1 ks)	m3	10,400	383,96	3 993,16	

20	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 3x	m3	10,400	164,56	1 711,35
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

SOUPIS PRACÍ - přesun VO

Stavba

Namontáž Tříd. Přístavby a rekonstrukce paměti operační sál.

Objekt

Místo

Viz PD Komunikace

Datum

Zadavatel

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant

Ukazatel

Vyplň údaj

Zpracovatel

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							49 439,11	
	D	D2.09_Z5a	Venkovní osvětlení - část Z5a				49 439,11	
	D	EM	Elektromontáže				22 945,63	
1	M	34571353	trubka elektroinstalční ohněná dvouplášťová konurovaná (chránička) D 61/75mm, HDPE+LDPE	m	20,000	61,90	1 238,00	CS ÚRS 2022 01
			20		20,000			
2	K	741122143	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x4 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	26,000	36,03	936,90	CS ÚRS 2022 01
3	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	26,000	64,34	1 672,90	CS ÚRS 2022 01
			26		26,000			
4	K	741130023	Ukončení vodič izolovány do 6 mm2 na svorkovnici	kus	15,000	34,50	517,50	CS ÚRS 2022 01
			15		15,000			
5	K	210102160	Ukončení kabelů síťových s papírovou izolací koncovkou do 1 kV Raychem EPKT 0627 délka žil 250 mm	kus	3,000	339,00	1 017,00	CS ÚRS 2022 01
6	M	1801kam0306	EPKY-0015(S20)	ks	3,000	450,00	1 350,00	
			3		3,000			
7	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	2,000	47,00	94,00	CS ÚRS 2022 01
8	M	35442062	pás zarníci 30x4mm FeZn	kg	1,900	28,39	53,94	CS ÚRS 2022 01
			2*0,95		1,900			
9	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	3,000	39,17	117,50	CS ÚRS 2022 01
10	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	1,860	28,39	52,81	CS ÚRS 2022 01
			3*0,62		1,860			
11	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	4,000	101,84	407,36	CS ÚRS 2022 01
12	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm FeZn	kus	4,000	16,47	65,87	CS ÚRS 2022 01
			4		4,000			
13	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	2,000	94,00	188,01	CS ÚRS 2022 01
14	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	2,000	28,39	56,78	CS ÚRS 2022 01
			2		2,000			
15	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	CS ÚRS 2022 01
			1		1,000			
16	K	HZS-1	Kompletace	hod	4,000	626,69	2 506,77	
			1		1,000			
17	K	HZS-3	Koordinace	hod	4,000	783,36	3 133,46	
			1		1,000			
18	K	HZS-4	Demontáž	hod	8,000	470,02	3 760,15	
			3		3,000			
19	K	HZS-5	Zabezpečení pracoviště	hod	3,000	470,02	1 410,06	
			1		1,000			
20	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	1 566,73	1 566,73	CS ÚRS 2022 01

Základní údaje		Název stavby: Úprava a doplnění kabelové trasy v podzemí		1,000					
Kód		1							
D. ZP		Zemní práce						26 483,48	
21	K	460010024	Vytýčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,020	2 115,08	42,30	CS ÚRS 2022 01	
		0,02				0,020			
22	K	460131113	Hloubení nezapeřených jam při elektromontážích ručně v hornině tř. I skupiny 3	m3	0,250	1 130,00	282,50	CS ÚRS 2022 01	
		0,25				0,250			
23	K	460641113	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	0,250	3 020,00	755,00	CS ÚRS 2022 01	
		0,25				0,250			
24	K	460161312	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 120 cm v hornině tř. I skupiny 3	m	20,000	870,00	17 400,00	CS ÚRS 2022 01	
		20				20,000			
25	K	460661112	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm	m	20,000	114,00	2 280,00	CS ÚRS 2022 01	
		20				20,000			
26	K	460671111	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 20 cm	m	20,000	11,80	236,00	CS ÚRS 2022 01	
		20				20,000			
27	K	460791213	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm	m	20,000	51,70	1 034,04	CS ÚRS 2022 01	
		20				20,000			
28	K	460431312	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 100 cm z horniny tř. I skupiny 3	m	20,000	180,00	3 200,00	CS ÚRS 2022 01	
		20				20,000			
29	K	460371111	Naložení výkopku při elektromontážích ručně z hornin tř. I až 3	m3	2,250	287,91	602,80	CS ÚRS 2022 01	
		0,25+2				2,250			
30	K	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m	m3	2,250	145,71	327,84	CS ÚRS 2022 01	
		0,25+2				2,250			
31	K	460481121	Úprava pláně při elektromontážích v hornině tř. I až 3 bez zhutnění ručně	m2	10,000	33,30	333,00	CS ÚRS 2022 01	
		10				10,000			

ZL 51

Drobné změny a doplňky ZTI

Stavba: Nemocnice Třebíč - Přístavba a rekonstrukce pavilonu operačních sálů

Objekt: D1_01/02 - Rekonstrukce a přístavba pavilonu operačních sálů

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PKS stavby a.s.

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							77 047,21	
Přeložení DEMI vody a upravené vody pro sterilizaci							31 487,44	
(nutné pro zachování stávajícího provozu po dobu stavby)								
77	K	722174004	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	56,000	252,31	14 129,64	CS ÚRS 2019 01
79	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	56,000	126,72	7 096,22	CS ÚRS 2019 01
95	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	468,75	937,49	CS ÚRS 2019 01
108	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	56,000	39,25	2 197,94	CS ÚRS 2019 01
109	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	56,000	33,64	1 883,95	CS ÚRS 2019 01
15X	K	78901203x	Demontáž stávajících rozvodů	hod	4,000	560,70	2 242,80	vlastní
110	K	998722102	Přesun hmot i tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,050	834,96	41,75	CS ÚRS 2019 01
253	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	95,000	30,92	2 937,65	CS ÚRS 2019 01
Přelozka, demontáž a zastavení potrubí ve sterilizaci (práce navázané na ZL 25)							19 370,19	
při bourání dvoru pro nové dveře, byly zjištěny ve stěně rozvody vody, které nebyly v PD								
15X	K	78901203x	Demontáž stávajících rozvodů	hod	3,000	560,70	1 682,10	vlastní
68	K	722174002p	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	30,000	171,57	5 147,22	vlastní
76	K	722174003	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	38,000	198,49	7 542,53	CS ÚRS 2019 01
108	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	68,000	39,25	2 668,93	CS ÚRS 2019 01
109	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	68,000	33,64	2 287,66	CS ÚRS 2019 01
110	K	998722102	Přesun hmot i tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,050	834,96	41,75	CS ÚRS 2019 01
Položky chybějící ve VV							23 569,58	
47	K	721212115p	Krabicový liniový žlab z nerezové oceli, profil modular125 délka 1,5m, svislý odtok DN100, rošt mřížkový protiskluz vč. zápach.uz. a kalov koše, vč.montáže	kus	1,000	13 037,39	13 037,39	vlastní
54	K	721212148p	Sprchový žlab bez spádu dna 5.60 showerDrain C 685, stěnová příruba L700, rošt square, vč.montáže	kus	2,000	5 266,09	10 532,19	vlastní
Úprava v místnosti S233 pro myčku bot							2 640,00	
1	K	ZL5100001	Demontáž a zpětná montáž baterie	kus	1,000	660,00	660,00	vlastní
2	K	ZL5100002	Pračkový ventil s mezikusem	kus	2,000	780,00	1 560,00	vlastní
3	K	ZL5100003	Odbočka na sifon	kus	1,000	420,00	420,00	vlastní

ZL 52

Dodávka filtrů do stávajících VZT zařízení vč. sterilizace

Stavba Nemocnice Třebíč - Přístavba a rekonstrukce pavilonu operačních sálů

Objekt D1_01/02 - Rekonstrukce a přístavba pavilonu operačních sálů

Místo

Datum:

Zadavatel

Projektant

Uchazeč PKS stavby a.s.

Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							137 456,28	
							137 456,28	
1	M	ZL5200001	Dodávka filtrů viz příložená CN	soubor	1.000	137 456,28	137 456,28	
			VZT č. 1 přívod					
			PFC-Coarse-80%-PLA-25/340x645x600x3	2,00	KS . .	367,00 Kč/KS . . .	734,00	
			VZT č. 1 odvod					
			PFC-Coarse-80%-PLA-25/340x645x600x3	2,00	KS . .	367,00 Kč/KS . . .	734,00	
			VZT 3 přívod 1.st.					
			PFC-Coarse-80%-PLA-25/287x287x500x3	1,00	KS . .	155,00 Kč/KS . . .	155,00	
			PFC-Coarse-80%-PLA-25/287x592x500x3	1,00	KS . .	216,00 Kč/KS . . .	216,00	
			PFC-Coarse-80%-PLA-25/592x287x500x6	1,00	KS . .	250,00 Kč/KS . . .	250,00	
			PFC-Coarse-80%-PLA-25/592x592x500x6	1,00	KS . .	322,00 Kč/KS . . .	322,00	
			VZT 3 přívod 2.st.					
			PFS-ePM1-80%-PLA-25/287x287x535x4	1,00	KS . .	262,00 Kč/KS . . .	262,00	
			PFS-ePM1-80%-PLA-25/287x592x535x4	1,00	KS . .	380,00 Kč/KS . . .	380,00	
			PFS-ePM1-80%-PLA-25/592x287x535x7	1,00	KS . .	806,00 Kč/KS . . .	806,00	
			PFS-ePM1-80%-PLA-25/592x592x535x7	1,00	KS . .	604,00 Kč/KS . . .	604,00	
			VZT 3 odvod					
			PFC-Coarse-80%-PLA-25/287x287x500x3	1,00	KS . .	155,00 Kč/KS . . .	155,00	
			PFC-Coarse-80%-PLA-25/287x592x500x3	1,00	KS . .	216,00 Kč/KS . . .	216,00	
			PFC-Coarse-80%-PLA-25/592x287x500x6	1,00	KS . .	250,00 Kč/KS . . .	250,00	
			PFC-Coarse-80%-PLA-25/592x592x500x6	1,00	KS . .	322,00 Kč/KS . . .	322,00	
			VZT 4 přívod 1.st.					
			PFC-Coarse-80%-GAL-25/420x805x600x4	2,00	KS . .	368,00 Kč/KS . . .	736,00	
			VZT 4 přívod 2.st.					
			PFS-ePM1-80%-GAL-25/420x805x600x5	2,00	KS . .	739,00 Kč/KS . . .	1 478,00	
			VZT 4 odvod					
			PFC-Coarse-80%-GAL-25/420x805x600x4	2,00	KS . .	368,00 Kč/KS . . .	736,00	
			VZT 5 přívod 1.st.					
			PFC-Coarse-80%-GAL-25/420x805x600x4	2,00	KS . .	368,00 Kč/KS . . .	736,00	
			VZT 5 přívod 2.st.					
			PFS-ePM1-80%-GAL-25/420x805x600x5	2,00	KS . .	739,00 Kč/KS . . .	1 478,00	
			VZT 5 odvod					
			PFC-Coarse-80%-GAL-25/420x805x600x4	2,00	KS . .	368,00 Kč/KS . . .	736,00	
			VZT 6 přívod 1.st.					
			PFC-Coarse-80%-GAL-25/420x805x600x4	2,00	KS . .	368,00 Kč/KS . . .	736,00	
			VZT 6 přívod 2.st.					
			PFS-ePM1-80%-GAL-25/420x805x600x5	2,00	KS . .	739,00 Kč/KS . . .	1 478,00	
			VZT 6 odvod					
			PFC-Coarse-80%-GAL-25/420x805x600x4	2,00	KS . .	368,00 Kč/KS . . .	736,00	
			VZT 7 přívod 1.st.					
			PFC-Coarse-80%-GAL-25/420x805x600x4	2,00	KS . .	368,00 Kč/KS . . .	736,00	
			VZT 7 přívod 2.st.					
			PFS-ePM1-80%-GAL-25/420x805x600x5	2,00	KS . .	739,00 Kč/KS . . .	1 478,00	
			VZT 7 odvod					
			PFC-Coarse-80%-GAL-25/420x805x600x4	2,00	KS . .	368,00 Kč/KS . . .	736,00	
			VZT 8 přívod 1.st.					
			PFC-Coarse-80%-GAL-25/420x805x600x4	2,00	KS . .	368,00 Kč/KS . . .	736,00	
			VZT 8 přívod 2.st.					
			PFS-ePM1-80%-GAL-25/420x805x600x5	2,00	KS . .	739,00 Kč/KS . . .	1 478,00	
			VZT 8 odvod					
			PFC-Coarse-80%-GAL-25/420x805x600x4	2,00	KS . .	368,00 Kč/KS . . .	736,00	

VZT 13 přívod 1.st.			
PFS-ePM1-80%-PLA-25/340x645x600x4	2,00 KS . .	526,00 Kč/KS . . .	1 052,00
VZT 13 přívod 2.st.			
PFC-Coarse-80%-PLA-25/340x645x600x3	2,00 KS . .	367,00 Kč/KS . . .	734,00
VZT 13 odvod			
PFC-Coarse-80%-PLA-25/340x645x600x3	2,00 KS . .	367,00 Kč/KS . . .	734,00
VZT 16 přívod 1.st.			
PFC-Coarse-80%-PLA-25/592x592x500x6	4,00 KS . .	321,00 Kč/KS . . .	1 284,00
PFC-Coarse-80%-PLA-25/287x592x500x3	2,00 KS . .	216,00 Kč/KS . . .	432,00
VZT 16 přívod 2.st.			
PFS-ePM1-80%-PLA-25/592x592x535x8	4,00 KS . .	601,00 Kč/KS . . .	2 404,00
PFS-ePM1-80%-PLA-25/287x592x535x4	2,00 KS . .	380,00 Kč/KS . . .	760,00
VZT 16 odtah			
PFC-Coarse-80%-PLA-25/592x592x500x6	4,00 KS . .	321,00 Kč/KS . . .	1 284,00
PFC-Coarse-80%-PLA-25/287x592x500x3	2,00 KS . .	216,00 Kč/KS . . .	432,00
zařízení č.3 D3			
KS BESTFIL-H13-20-M-575x575x78/1100, 0-A-3	9,00 KS . .	1 385,00 Kč/KS . . .	12 465,00
KS BESTFIL-H13-20-M-457x457x78/700, 0-A-3	1,00 KS . .	1 010,00 Kč/KS . . .	1 010,00
KS BESTFIL-H13-20-M-457x457x78/700, 0-A-3	3,00 KS . .	1 010,00 Kč/KS . . .	3 030,00
KS BESTFIL-H13-20-M-305x305x78/300, 0-A-3	2,00 KS . .	681,00 Kč/KS . . .	1 362,00
KS BESTFIL-H13-20-M-305x305x78/300, 0-A-3	1,00 KS . .	681,00 Kč/KS . . .	681,00
zařízení č.4 D4			
KS BESTFIL-H13-20-M-575x575x78/1100, 0-A-3	10,00 KS . .	1 385,00 Kč/KS . . .	13 850,00
KS BESTFIL-H13-20-M-457x457x78/700, 0-A-3	2,00 KS . .	1 010,00 Kč/KS . . .	2 020,00
zařízení č.13 D13			
KS BESTFIL-H13-20-M-575x575x78/1100, 0-A-3	8,00 KS . .	1 385,00 Kč/KS . . .	11 080,00
zařízení č.27P - D28			
KS BESTFIL-H13-20-M-575x575x78/1100, 0-A-3	7,00 KS . .	1 385,00 Kč/KS . . .	9 695,00
zařízení č.28P - D29			
KS BESTFIL-H13-20-M-575x575x78/1100, 0-A-3	5,00 KS . .	1 385,00 Kč/KS . . .	6 925,00
zařízení č.31P - D32			
KS BESTFIL-H13-20-M-575x575x78/1100, 0-A-3	3,00 KS . .	1 385,00 Kč/KS . . .	4 155,00
zařízení č.32P - D33			
KS BESTFIL-H13-20-M-575x575x78/1100, 0-A-3	1,00 KS . .	1 385,00 Kč/KS . . .	1 385,00
sterilizace			
KS BESTFIL-H13-20-M-305x305x78/300, 0-A-1	7,00 KS . .	609,00 Kč/KS . . .	4 263,00
KS BESTFIL-H13-20-M-457x457x78/700, 0-A-1	4,00 KS . .	922,00 Kč/KS . . .	3 688,00
KS BESTFIL-H13-20-M-610x610x78/1250, 0-A-1	8,00 KS . .	1 355,00 Kč/KS . . .	10 840,00
KS BESTFIL-H13-20-M-610x610x150/1350, 0-A-1	1,00 KS . .	1 763,00 Kč/KS . . .	1 763,00
Celkem CZK			117 484,00

ZL 53

Drobná doplnění a změny

Stavba Nemocnice Třebíč - Přístavba a rekonstrukce pavilonu operačních sálů

Objekt D1_01/02 - Rekonstrukce a přístavba pavilonu operačních sálů

Město:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Ukončení PKS stavby a.s.

Dopravce a.s.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							136 899,53	
Paníkové zámky							9 785,88	
1	K	ZL530001	Paníkové zámky - dodávka a montáž	ks	3,000	3 261,96	9 785,88	
pro dveře E55 E57 E58								
cenník paní Hesel 2070								
Lékařské vybavení							29 557,15	
2	K	ZL530002	LED svítidla pro osvětlení pracovní plochy	ks	3,000	8 150,00	24 450,00	
7	K	360052	stěna úložná se 2 modulárními koši	ks	1,000	5 107,15	5 107,15	
Vybourání a zpětné zazdění šachty VZT v ose 5							36 970,09	
318	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	6,143	382,69	2 350,65	CS ÚRS 2019 01
3NP: 5,825+4,5+0,2							5,1425	
394	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s omezením mechanizace	t	11,671	348,02	4 061,61	CS ÚRS 2019 01
395	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,671	73,13	853,54	CS ÚRS 2019 01
396	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes	t	175,061	10,97	1 920,46	CS ÚRS 2019 01
399	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu číselného kód odpadu 170 102	t	11,671	132,25	1 543,48	CS ÚRS 2019 01
61	K	311234221	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných do P10 na maltu M10 tl 200 mm	m2	30,713	810,06	24 878,84	CS ÚRS 2019 01
408	K	998012103	Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 24 m	t	6,983	194,98	1 361,51	CS ÚRS 2019 01
Vybourání a zpětné zazdění šachty VZT v ose D							22 927,83	
Prostorové lešení								
318	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	0,919	382,69	351,59	CS ÚRS 2019 01
394	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s omezením mechanizace	t	1,746	348,02	607,51	CS ÚRS 2019 01
395	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,746	73,13	127,67	CS ÚRS 2019 01
396	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes	t	26,184	10,97	287,25	CS ÚRS 2019 01
399	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu číselného kód odpadu 170 102	t	1,746	132,25	230,86	CS ÚRS 2019 01
61	K	311234221	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných do P10 na maltu M10 tl 200 mm	m2	3,053	810,06	2 480,80	CS ÚRS 2019 01
408	K	998012103	Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 24 m	t	7,584	194,98	1 474,66	CS ÚRS 2019 01
13	K	943211100	Montáž lešení prostorového ve schodišťové šachtě výšky 12 m	m3	48,960	173,50	8 494,56	vlastní
13	K	9432112100	Příplatek k lešení prostorovému ve schodišťové šachtě výšky 12 m s podlahami za první a ZKO den použití	m3	685,440	1,88	1 288,63	vlastní
13	K	9432118100	Demontáž lešení prostorového ve schodišťové šachtě výšky 12 m	m3	48,960	154,90	7 583,90	vlastní
SDK obklad VZT potrubí ve schodišti							10 453,13	
511	K	763121_R2	SDK stěna představená tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 bez TI, D+M	m2	10,300	847,14	8 725,59	
984	K	78421-R01	Nátěr N1 - Vysocé kvalitní polyuretanový akrylový lak difuzní, tl oděru za mokra 1, v místnostech výšky do 3,80 m, 1x penetrace, 2x vrchní nátěr neředěný, D+M	m2	10,300	167,72	1 727,54	vlastní
Rozšíření funkce plošiny VS1 na možnost odesílání plošiny z jednotlivých stanic							23 107,50	
1	K	ZL530002	Rozšíření funkce plošiny VS1	soubor	1,000	23 107,50	23 107,50	
dodávka 23 odesílacích panelů včetně přípojných kabelů								
dodávka 23 nových nerezových Z-odvazných šabů se dvěma								
dodávka přípojných kabelů								
doprava, montáž, zapojení a předkoušení funkcí								
Dveře do sálu S105							17 747,10	
43	K	76605-R021	Ozn. T51 - Dřevěné dveře 800x1970 mm, HPL, vnitřní polodrážkové, jednokřídlové, otočné, 1/3 prosklené, D+M	kus	1,000	12 227,92	12 227,92	
45	K	76702-R531	Ozn. Z53 - Ocelová lisovaná zárubeň 800x2100 mm, pro dodatečnou montáž, do zděné stěny tl 150 mm pro dveře jednokřídlové polodrážkové otočné, D+M	kus	1,000	5 519,18	5 519,18	vlastní
Odpočet povrchových úprav podlahy v m S321							-13 648,34	
941	K	776411112	Montáž obvodových soklů výšky do 100 mm	m	-18,100	184,30	-3 335,82	CS ÚRS 2019 01

942	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-23,880	143,34	-3 423,06	CS URS 2019 01
236	K	63555-R01	Podkladní samonivelační potěr na bázi cementu a písku, včetně veškerých systémových prací a doplňků. Podrobný popis viz PD	m3	-1,398	8 420,25	-11 771,51	vlastní
239	K	63721-R01	Penetrační nátěr podkladního betonu	m2	-24,578	42,65	-1 048,55	vlastní
4	K	ZL5300004	Oprava pásů PVC ve dveřích po výměně dveří	ks	2 000	2 965,00	5 930,00	

ZL 54

Docházkový terminál pro operační sály

Stavba: Nemocnice Třebíč - Přístavba a rekonstrukce pavilonu operačních sálů

Objekt: D1_01/02 - Rekonstrukce a přístavba pavilonu operačních sálů

Míst:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PKS stavby a.s.

Zpracoval:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							36 656,18	
Docházkový terminál							36 656,18	
128	K	Pol280	FTP kabel kat. 6 A	m	65,000	21,65	1 407,18	vlastní
1	K	Pol001	X3 terminál POE, grafický displej 12ASTI LF/LF	ks	1,000	26 640,00	26 640,00	vlastní
205	K	Pol358	Oživení a nastavení	kpl	1,000	4 580,00	4 580,00	vlastní
149	K	Pol240	Doprava a přesun materiálu	kpl	1,000	2 750,00	2 750,00	vlastní
150	K	Pol241	Podružný materiál	kpl	1,000	1 279,00	1 279,00	vlastní

ZL 55

Úprava a repase parkovacího systému

Stavba

Nemocnice Třebíč - Přístavba a rekonstrukce pavilonu operačních sálů

Objekt

D1_01/02 - Rekonstrukce a přístavba pavilonu operačních sálů

Město

Datum

Zadavatel

Projektant

Uchazeč

PKS stavby a.s.

Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							187 434,00	
							187 434,00	
1	K	ZL550001	Demontáž a odpojení vjezdového terminálu a vjezdové závory (Kaštanová alej)	kpl	1,000	7 605,00	7 605,00	
2	K	ZL550002	Demontáž a odpojení výjezdového terminálu (ZZS)	kpl	1,000	4 095,00	4 095,00	
3	K	ZL550003	Montáž, zapojení, oprava a oživení vjezdového terminálu	kpl	1,000	15 795,00	15 795,00	
4	K	ZL550004	Montáž, zapojení, oprava a oživení výjezdového terminálu	kpl	1,000	15 795,00	15 795,00	
5	K	ZL550005	Úprava a přepojení výjezdového ostrůvku vč. opravy interkomových sloupků a přetažení kabeláže (ZZS)	kpl	1,000	87 750,00	87 750,00	
6	K	ZL550006	Repase pokladny a úprava pokladního systému	kpl	1,000	32 409,00	32 409,00	
7	K	ZL550007	SW úpravy pro řízení vjezdu Parkovacího systému	kpl	1,000	7 605,00	7 605,00	
8	K	ZL550008	Funkční zkouška systému	kpl	1,000	3 510,00	3 510,00	
9	K	ZL550009	Revize elektro	kpl	1,000	2 925,00	2 925,00	
10	K	ZL550010	Přesuny materiálu a osob	kpl	1,000	9 945,00	9 945,00	

ZL 56

Dodávka a montáž operačního svítidla do místnosti S105

Stavba

Nemocnice Trebič - Přístavba a rekonstrukce pavilonu operačních sálů

Objekt

D1_01/02 - Rekonstrukce a přístavba pavilonu operačních sálů

Místo

Datum

Zpracovatel

Projektant

Uchazeč

PKS stavby a.s.

Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							374 029,68	
Dodávka a montáž operačního svítidla do místnosti S105							374 029,68	
100	K	ZL5600001	Operační svítidlo marLED® E9i Teplota chromatickosti 3 500/4 500/4 800 K Osvětlení ve vzdálenosti 1m 150 000 lux Průměr svítelného pole (d10): 180–270 mm Index podání barev (Ra (1–9)) R9 95 Životnost LED > 30 000 h > 50 000 h Centrální řízení osvětlení elektricky regulovatelná 30–100 % ± 5 % v 6-step bloky	ks	1,000	312 132,60	312 132,60	
101	K	ZL5600002	Sterilizovatelná rukojeť marLux, marLed standard	ks	5,000	1 813,50	9 067,50	
102	K	ZL5600003	Montáž svítidla	ks	1,000	11 934,00	11 934,00	
105	K	ZL5600004	Revize elektro	ks	1,000	1 920,00	1 920,00	
283	K	953511_R18	Rozebrání stávajících podhledů a jejich zpětná montáž, včetně doplnění nových podhledů - 5% plochy místnosti S105	m2	36,940	432,71	15 984,45	
253	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	36,940	30,92	1 142,28	
103	K	ZL5600005	Montáž kotevní desky svítidla do stropní konstrukce včetně kotevního materiálu do stropních panelů	soubor	1,000	14 780,00	14 780,00	
104	K	ZL5600006	Zakrývání dokončených povrchových úprav a namontovaných výrobků před poškozením	soubor	1,000	4 750,00	4 750,00	
279	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	36,940	62,77	2 318,85	

ZL 57**Doplnění elektroinstalace slaboproudu**

Stavba

Nemocnice Třebíč - Přístavba a rekonstrukce pavilonu operačních sálů

Objekt

D1_01/02 - Rekonstrukce a přístavba pavilonu operačních sálů

Město

Datum

Zadavatel

Projektant

Uchazeč

PKS stavby a.s.

Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							29 835,28	
Evakuační rozhlas sterilizace							15 827,11	
162	K	Pol385	Podhledový reproduktor 6W, včetně krytu	ks	4,000	972,15	3 888,60	vlastní
163	K	Pol386	Kabel 2x2.5 B2ca, s1, d0 P60R	m	55,000	43,02	2 366,18	vlastní
164	K	Pol389	Požární odolná kabelová příchytka pro jednotlivé kabely, vč. kotvy	ks	210,000	39,88	8 332,33	vlastní
172	K	Pol357	Prostupy	kpl	1,000	790,00	790,00	vlastní
173	K	Pol358	Oživení a nastavení	kpl	1,000	450,00	450,00	vlastní
Doplnění čidel EPS							14 008,17	
72	K	Pol313	Optický kouřový hlásič	ks	7,000	1 028,85	7 199,82	vlastní
74	K	Pol315	Patice pro automatický hlásič	ks	7,000	272,93	1 910,51	vlastní
76	K	Pol361	Paralelní optická signalizace	ks	7,000	415,86	2 911,01	vlastní
89	K	Pol333	Kabel pro ovládání 1x2x0.8 B2ca s1.d0 P30R	m	30,000	37,88	1 136,83	vlastní
107	K	Pol243	Oživení a nastavení	kpl	1,000	850,00	850,00	vlastní

ZL 58

Úprava VZT zařízení 25P

Stavba: Nemocnice Třebíč - Přístavba a rekonstrukce pavilonu operačních sálů

Objekt: O1_01/02 - Rekonstrukce a přístavba pavilonu operačních sálů

Město:

Údaje:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PKS stavby a.s.

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenové soustava
Náklady soupisu celkem							157 869,39	
Úprava VZT zařízení 25P							41 543,24	
884	K	25P.18	Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B, D+M	m2	17,000	613,15	10 423,54	vlastní
Potrubí o dvo. dia. změnové dokrmovací 14 m2 Úprava po rozřezání a spájení skatálního stávu 3 m2								
1	K	ZL580001	Vyústka 335x625 s regulací ATYP, D+M	ks	3,000	8 160,75	24 482,25	vlastní
888	K	25P.201	Zaregulování z č. 25P, koordinace s MaR	hod	10,000	412,57	4 125,65	vlastní
889	K	25P.202	Dopravné	%	3,000	349,06	1 047,17	vlastní
890	K	25P.203	Přesun hmot	%	3,000	349,06	1 047,17	vlastní
253	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	13,500	30,92	417,46	CS ÚRS 2019 01
Doplnění požární izolace							116 326,15	
2	K	ZL580002	Protipožární izolace EI30 min, tl. 40 mm	m2	24,000	683,28	16 398,72	viz. níže CN
3	K	ZL580003	Doprava pracovníků a materiálu	mb	1,000	2 808,00	2 808,00	dodavatele
185	K	Pol253	Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným	kpl	1,000	10 253,80	10 253,80	vlastní
1	K	95351000	Rozebrání stávajících podhledů a jejich zpětná montáž, včetně doplnění nových podhledů, včetně nutný konstrukci, kastlíků, atd.	kpl	1,000	82 920,24	82 920,24	viz. níže CN
253	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	16,000	30,92	494,76	CS ÚRS 2019 01
96	K	HZS-2	Spolupráce a koordinace prací s ostatními profesemi	hod	6,000	575,10	3 450,83	vlastní

ZL 59

Změna podhledu ve schodišťovém prostoru (m. S321A)

Stavba Nemocnice Třebíč - Přístavba a rekonstrukce pavilonu operačních sálů

Objekt D1_01/02 - Rekonstrukce a přístavba pavilonu operačních sálů

Místo

Datum

Zadavatel

Projektant

Uchazeč PKS stavby a.s.

Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
Náklady soupisu celkem							-13 905,14	
Změna podhledu ve schodišti S321A							-13 905,14	
527	K	763431-R2	Rastr RPP - Protipožární podhled s PO zhora i zdola EI 30, povrch bílý, 600/1400/40 mm, včetně krytu svítidel, rošt se širokopásovými profily. Podrobný popis viz PD, D+M	m2	-33,950	2 742,55	-93 109,69	vlastní
522	K	763431031	Montáž minerálního podhledu s výjmatečnými panely na zavěšený skrytý rošt	m2	33,950	304,73	10 345,52	CS ÚRS 2019 01
524	M	59038-R02	Rastr R2 - panel akustický ze skelných vláken, antibakteriální, hygienický 600x600x20mm, Podrobný popis viz PD	m2	35,648	1 754,02	62 526,26	vlastní
511	K	763121_R2	SDK stěna představená tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 bez Ti, D+M	m2	6,240	847,14	5 286,18	vlastní
984	K	78421-R01	Nátěr N1 - Vysocé kvalitní polyuretanový akrylový lak difúzní, tl oděru za mokra 1, v místnostech výšky do 3,80 m, 1x penetrace, 2x vrchní nátěr nefeděný, D+M	m2	6,240	167,72	1 046,59	vlastní